
Möts i framtiden



T-House är beläget på Engelbrektsplan 1 i Stockholm. 
Ett stenkast från Stureplans puls, och med gröna Hum-
legårdens lugn direkt inpå knuten. 

Här har Humlegården Fastigheter skapat en unik at-
mosfär för kräsna hyresgäster och besökare. Ambi-
tionen har varit att skapa en modern mötesmiljö med 
förstklassig service i husets fantastiska entréhall. 

Under 2008 slogs portarna till T-House upp efter att hu-
set genomgått en större ombyggnation. T-House, tidi-
gare kallat Trygg-House, uppfördes mellan 1909-1912 
efter ritningar av professor Erik Lallerstedt. Redan på 
den tiden utgjorde byggnaden ett landmärke i huvud-
staden och hade en med den tidens mått en väl tillta-
gen budget om 2 Mkr. Vi har valt att fortsätta att inte 
spara på krutet för att kunna erbjuda mötesmöjligheter 
på en enastående plats. 

Välkommen!



Här i T-House är servicen av största betydelse. Vår ambition är att våra gäster ska bli väl omhändertagna och trivas 
hos oss. Receptionen i entréhallen sköter all tänkbar service kring mötesdelen och erbjuder dessutom ytterligare 
tjänster för er komfort. Har ni glömt att boka om fl ygbiljetten, står tandborsten kvar hemma eller behöver mobilen lad-
das? Här kan ni få hjälp med de fl esta ärenden som kan tänkas dyka upp under mötesdagen. 

Entréhallen inbjuder även till en stunds lugn för att läsa tidningen, dricka en kopp kaffe eller surfa på nätet, i hela en-
tréhallen och konferensdelen fi nns ett trådlöst Internet. Det fi nns också möjlighet att boka in massage i anslutning till 
mötet. Sist men inte minst har vi för trivselns skull sett till att bageriet och delin Albert & Jack´s fi nns i huset. 

Trivs i T-House 



Möjligheternas möten

T-House erbjuder fyra moderna konferensrum i olika storlekar. Här går det bra att mötas mellan fyra ögon eller i större 
sällskap. Största mötesrummet rymmer upp till 35 personer i biosittning. Givetvis är rummen utrustade med den se-
naste tekniken och här fi nns allt från block till videokonferensmöjligheter. De representativa rummen lämpar sig bra 
såväl vid informella sammankomster som vid förhandlingar och möten som kräver diskretion av något slag.

I mötesdelen serveras allt mellan frukost och middag. Allt förtäring beställs i förväg och hämtas direkt från delin 
Albert & Jack´s som ligger i anslutning till entréhallen. Gott kaffe, fräscha luncher och nybakat mat- och kaffebröd är 
bara något av det som går att beställa. Det är även möjligt att njuta av lunch eller middag från Vassa Eggen samt att 
göra specialbeställningar enligt överenskommelse vid bokningstillfället. 







Nyfi ken, intresserad, inspirerad? 
Kom förbi och titta när det passar - vi bjuder gärna på 
en kopp kaffe. Mötesdelen och receptionen har öppet 
vardagar mellan klockan 8.00-18.00.

För frågor eller bokning av mötesrum kontakta oss 
enligt nedan:

T-House 
Engelbrektsplan 1, Stockholm
Telefon: 08-678 92 60
E-post: info@t-house.se
www.t-house.se

Vi ses!



Engelbrektsplan 1, SE-114 34 Stockholm, Sweden
Telephone: +46 (0)8 678 92 60, E-mail: info@t-house.se

www.t-house.se


